
各 位

令和 5年  10月  13日

公益社団法人 福岡西部法人会

会 長 天 野 吉 介

決算事務説明会開催のと案内
平素から法人会活動に対しましてはひ協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標題の決済事務説明会を、下記のとおり開催いたします。

資料の準備がとざいますので、出席される場合は、下部に決算月及ぴ法人名を記載

していただき、11月  1日 までに、法人会事務局宛てFAX(322日 0778)により

ご連絡ください。

言己

令和 5 年 11月 lo日 倫押 4時から16時

早良区百道Z丁目Z― 冒藤崎パえ字―ミ十fし上

法人税等申告の留意点等

西福岡税務署法人指導担当職員

無料

対象法人10,11,12月 決算法人

当日、諸事 I盾 により開催することができ

ない事態となった場合は、当会ホームページ

(http://wwW.fukuoka中 seibu.or.jp/)
でお知らせします。

※駐車場は常に満車の状態です。公共の交通機関

をと利用下さい。

2場   所

3内   容

4講   賞市

5受 講 料
6対 象 法 人

7そ の 他

輔
'本

一ムベージ

公益社団法人福岡西部法人会 御中 FAX 322コ0773
決算事務説明会に出席しますので連絡します。

決算月 月

法人名


